


SAMA DOMA 
Interaktivní publicistický pořad 

 90min, živě, 5dní v týdnu 

 

 

 
ČT1, Po-Pá, 12:30 

Cílová skupina: Ž15+, H18+ 

Celoročně 



O pořadu: 

Živě vysílaný kontaktní publicistický pořad poskytuje především ženskému publiku zajímavý 

a inspirativní program, servis, zábavu i informace – a to vše živě s možností okamžité reakce 

diváků. 

 

Program se skládá z celé řady rubrik a doplňují jej hosté z řad lékařů, sociologů, psychologů, ale 

i známých a zajímavých osobností. Ženy se samozřejmě dozvědí mnohé i o nejnovějších trendech 

v oblasti odívání, kosmetiky, úpravy vlasů atd. Sama doma sice vznikl jako formát pro ženy, ale velice 

brzy zaujal i muže, a to bez rozdílu věku, vzdělání a sociálního statusu. V současnosti běží již 21. řada 

a Česká televize je jedinou stanicí, která se může pochlubit takovýmto typem pořadu – tedy 

interaktivním živě vysílaným rodinným pořadem.  V programu nechybí ani zajímavá soutěž o 

hodnotné ceny. 

https://www.ceskatelevize.cz/lide/eva-vrbkova/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1148499747-sama-doma/5605-o-poradu/


NABÍDKA 

1. Sponzoring 

 
• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s (před a po pořadu) 

• Počet možných sponzorů: 3  

• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30% 

2. Product placement 

 
CENA: 30.000 Kč/díl (bez DPH) 

Magazín Sama doma, vysílaný pravidelně v pondělí - pátek 
ve 12:30 na ČT1, sledovalo v 1. pololetí 2020 v průměru 125 
tis. dospělých diváků 15+. Publikum je v souladu se 
zaměřením pořadu ze tří čtvrtin ženské, nadprůměrně 
pořad sledují hospodyně domácnosti.  

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 
 

• Soutěž 

• Rozhovor/reportáž 

 

• Možnosti využití PP po dohodě s 

obchodním oddělením  

 

30.000 Kč/díl 

80.000 Kč/díl 

1,5 

0,0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5

P18+

Ž15+ SŠ+VŠ

H18+

Ž15+

VMB 20000–… 

15+

Rat% 

Sama doma 
1. pololetí 2020, ČT1, pondělí - pátek 12:30 



https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/kontakty/
mailto:barbora.vackova@ceskatelevize.cz
mailto:lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz
mailto:dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
mailto:dana.peskova@ceskatelevize.cz
mailto:jan.bilek@ceskatelevize.cz
mailto:jan.krizo@ceskatelevize.cz
mailto:vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz
mailto:zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz
https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/novinky/?id=6867&strana-21=1&category=21

